

JUMALAN RAKKAUS ON SUUREMPI



David Wilkerson (1931-2011) March 14, 2019

Taivaallinen Isämme haluaa meidän olevan varmoja hänen rakkaudestaan meitä kohtaan. Jeesus ratkaisi syntiongelmamme Golgatalla, ja vaikka me joskus lankeamme, Pyhä Henki muistuttaa meitä jatkuvasti Isän armollisuudesta. Kun alamme huomata syntimme, lakkaamme näkemästä sitä, minkä Jumala tahtoo eniten: "Mutta ilman uskoa on mahdoton olla otollinen; sillä sen, joka Jumalan tykö tulee, täytyy uskoa, että Jumala on ja että hän palkitsee ne, jotka häntä etsivät" (Hebr.11:6).

Jumala palkitsee, ja hän innokkaasti haluaa peittää meidät rakkaudellaan, kun olemme huolissamme. Daavid on esimerkki ihmisestä, jota Jumalan hyvyys siunasi, vaikka hän meni kauas syntiin. Tunnet tarinan hänen lankeamisestaan julkeaan aviorikokseen ja sitten murhaan päästäkseen joutumasta ilmi. Daavidista tuli tekopyhä, kun teki syntiä Jumalan siunauksien edessä ja tuoden häpeää Herran nimelle. Vaikka Daavid sai kovan rangaistuksen, hän sai anteeksi ja eheytyi täysin.

Jumala lähetti profeetta Naatanin kohtaamaan Daavidia tämän julkisen synnin takia. Siitä huolimatta Jumala halusi Daavidin tietävän, että hän sai anteeksi. Jumala näet tiesi, että Daavid murtuisi ja olisi huolissaan syntinsä tähden. Ennen kaikkea Herra tiesi, että sydämessään Daavidilla ei ollut tapana aviorikkomus tai murha. Sen sijaan Daavid joutui synnin yllättämäksi, heikkouden hetken uhriksi.

Samoin Jumala näkee sinun sydämesi. Herra tietää, ettet eräänä aamuna herännyt päätökseen: "Tänään aion tehdä aviorikoksen. Aion menettää hermoni ja räjähtää". Ei, vain paatuneet syntiset käyttäytyvät sillä lailla. Uskovat yllättää ja murtaa synti. Itse asiassa usein vihollinen tulvii heidän ylitseen, kun he ovat kiireisiä Herran työssä.

Rakas lukija, Jumala on laskenut kyneleesi, ennen kuin olet edes vuodattanut niitä. Hän on antanut sinulle anteeksi juuri, kun olet tuntenut synnintunnon ensimmäisen hetken ja suret. "Jumalan hyvyys vetää sinua parannukseen" (Room.2:4). *Hänen rakkautensa on suurempi kuin kaikki syntisi!*

[Download PDF](#) [1]

Links

[1] <https://worldchallenge.org/printpdf/28057/>